

GODBERSEN PRODUCTION ApS

Jernaldervej 41 B
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/11/2018

Lars Godbersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GODBERSEN PRODUCTION ApS Jernaldervej 41 B 8210 Aarhus V
	CVR-nr: 27674720
	Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Nordea Bank DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed med handel og produktion, primært inden for showrelaterede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ordinære drift udviser et overskud på tkr. 284 før skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udviser pr. 30.06.18 tkr. 1.640.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet har på ekstraordinær generalforsamling afholdt den 29. september 2018 ændret navn fra "Flying Superkids Production ApS" til "Godbersen Production ApS". Det hidtidige navn bevares som binavn.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		262.100	313.422
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.577	-8.265
Resultat af ordinær primær drift		254.523	305.157
Andre finansielle indtægter		57.990	60.787
Øvrige finansielle omkostninger		-28.111	-26.056
Ordinært resultat før skat		284.402	339.888
Skat af årets resultat	1	-62.904	-77.515
Årets resultat		221.498	262.373
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		121.498	162.373
I alt		221.498	262.373

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1	7.578
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1	7.578
Udskudte skatteaktiver		3.900	3.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.900	3.600
Anlægsaktiver i alt		3.901	11.178
Fremstillede varer og handelsvarer		106.953	138.502
Varebeholdninger i alt		106.953	138.502
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.300	69.120
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.199.369
Andre tilgodehavender		282.170	172.268
Tilgodehavender i alt		287.470	1.440.757
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.137	9.322
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.137	9.322
Likvide beholdninger		1.934.603	646.597
Omsætningsaktiver i alt		2.337.163	2.235.178
Aktiver i alt		2.341.064	2.246.356

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		245.000	245.000
Overført resultat		1.295.168	1.173.670
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		1.640.168	1.518.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		357.931	392.455
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		272.854	321.994
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.111	6.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		700.896	727.686
Gældsforpligtelser i alt		700.896	727.686
Passiver i alt		2.341.064	2.246.356

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	63.204	77.615
Ændring af udskudt skat	-300	-100
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>62.904</u>	<u>77.515</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>44.791</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>44.791</u>
Af- og nedskrivning primo	37.213
Årets afskrivning	7.577
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>44.790</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, Lars Godbersen apS.
Selskabet hæfter derfor i henhold til skattelovgivningens regler herom for indkomstskatter mn.
for de sambeskattede selskaber.